54
mTripod
Dreiarm-Drehsperre
MAGNETIC AUTOCONTROL GMBH
 Специальное применение для тоннелей и перекрестков
   Низкое энергопотребление
 Простое обслуживание

SL02 Окраска корпуса, крышки и дверок в один цвет RAL по выбору 2
SL03 Окраска корпуса и крышки в один цвет RAL по выбору, дверки корпуса в другой цвет RAL по выбору 2
SL04 Окраска корпуса, крышки и дверок в разные цвета RAL по выбору 2
Продукция в базовой конфигурации
Aртикул Описание
TRAFFIC H1SE-SA00002 Шлагбаум Traffic H1, время открытия/закрытия 2.0 с, макс. длина стрелы 3.5 м
TRAFFIC H1LE-SA00002 Шлагбаум Traffic H1, время открытия/закрытия 4.0 s, макс. длина стрелы 6.0 м
В базовой конфигурации шлагбаум Traffic с платой управления MGC Pro с 2-х канальным модулем индукционных петель, фланцем (FLB03) и профилем
для крепления тумбы.
Traffic H1
Шлагбаумы с горизонтально-
поворотной стрелой
Стрелы
Артикул Описание
Стрелы для  Traffic H1LE и Traffic H1SE
MICROBOOM-H1-E025 Стрела длиной 2.5 м2
MICROBOOM-H1-E030 Стрела длиной 3.0 м2
MICROBOOM-H1-E035 Стрела длиной 3.5 м2
MICROBOOM-H1-E045 Стрела длиной 4.5 м2, 3
MICROBOOM-H1-E050 Стрела длиной 5.0 м2, 3
MICROBOOM-H1-E060 Стрела длиной 6.0 м2, 3
MBABS02 Поддерживающий трос с кронштейном для
стандартных горизонтально-поворотных
стрел4
EP01 Услуга укорочения стрелы под
индивидуальный размер
Складные стрелы
Артикул Описание
Стрелы для  Traffic H1LE и Traffic H1SE
MICROBOOM-F1-E030 Складная стрела длиной 3.0 м2
MICROBOOM-F1-E035 Складная стрела длиной 3.5 м2
MICROBOOM-F1-E040 Складная стрела длиной 4.0 м2
MICROBOOM-F1-E045 Складная стрела длиной 4.5 м2, 3
MICROBOOM-F2-E050 Складная стрела длиной 5.0 м2, 3
MICROBOOM-F2-E055 Складная стрела длиной 5.5 м2, 3
MBABS03 Поддерживающий трос с кронштейном для
складывающих горизонтально-поворотных
складных стрел до 4500 мм 4
MBABS04 Поддерживающий трос с кронштейном для